

PROCESO 2020-271 EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA ANDERSON ALONSO CAMACHO LANCHEROS

REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>

Jue 9/06/2022 10:59

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil

<j01prmsgil@cendoj.ramajudicial.gov.co>; ander.ac81@gmail.com <ander.ac81@gmail.com>

 2 archivos adjuntos (847 KB)

2020-271 (1).pdf; CC 1053344480.pdf;

Buen Día

Señor(a):

Secretario (a):

JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE SAN GIL

E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA ANDERSON ALONSO CAMACHO LANCHEROS

RADICADO: 2020-00271

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante por medio del presente me permito hacer llegar al despacho LIQUIDACION DEL CREDITO, adjunto PDF.

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,

REYNALDO GOMEZ AYALA

ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41

EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556

CEL: 3165774505

BUCARAMANGA

SEÑOR
JUEZ PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE SAN GIL
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO POPULAR S.A. CONTRA ANDERSON
ALONSO CAMACHO LANCHEROS

RADICACION: 2020-00271

REYNALDO GOMEZ AYALA, obrando como apoderado del BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito hacer llegar al despacho la liquidación de la obligación contenida en el pagaré No. 52003170000125 que se cobra en cuanto a capital e intereses conforme lo señala el Código General del Proceso.

Anexo dos (2) folios donde consta la liquidación del crédito expedida por el BANCO POPULAR S.A.

~~Atentamente,~~

REYNALDO GOMEZ AYALA
C.C. 91.228.530 DE BUCARAMANGA
T.P. 63691 DEL C.S.J.

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CAMACHO LANCHEROS ANDE
Cédula 105334****
Obligación 520031****0125

Capital demandado \$ 30,986,418
Interes corriente \$ 2,947,306
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 7,383	\$ 7,383	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,937	\$ 16,320	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,619	\$ 24,939	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,906	\$ 33,845	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,981	\$ 42,826	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,716	\$ 51,542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,893	\$ 60,435	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,500	\$ 68,935	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,617	\$ 77,552	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,555	\$ 86,107	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 7,815	\$ 93,922	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,595	\$ 102,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,277	\$ 110,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,511	\$ 119,304	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,232	\$ 127,536	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 8,493	\$ 136,029	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	05-ago-21	25.86%	\$ 436,006	\$ 387,836	\$ 1,374	\$ -	\$ 842,890	\$ 190,113	\$ 387,836	\$ 137,403	\$ 127,538	\$ 715,352	\$ -
1	06-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,030	\$ 4,030	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,638	\$ 8,668	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,765	\$ 13,433	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,657	\$ 18,090	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,860	\$ 22,949	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,909	\$ 27,859	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 245,893	\$ -	\$ 4,577	\$ 32,435	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 245,893	\$ -	\$ 5,109	\$ 37,544	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 245,893	\$ -	\$ 5,081	\$ 42,626	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$ 245,893	\$ -	\$ 873	\$ 43,499	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 7,593	\$ 7,593	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,731	\$ 16,324	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 9,022	\$ 25,346	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 9,097	\$ 34,444	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,830	\$ 43,273	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 9,009	\$ 52,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,611	\$ 60,893	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,729	\$ 69,622	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,666	\$ 78,288	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 7,916	\$ 86,205	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,707	\$ 94,911	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,384	\$ 103,295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,622	\$ 111,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,339	\$ 120,256	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,604	\$ 128,860	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,631	\$ 137,490	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,330	\$ 145,821	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,559	\$ 154,380	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,365	\$ 162,745	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,729	\$ 171,474	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,818	\$ 180,292	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 8,221	\$ 188,512	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 9,177	\$ 197,689	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 9,127	\$ 206,817	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$ 441,677	\$ 382,430	\$ 1,568	\$ 208,385	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 7,371	\$ 7,371	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 9,140	\$ 16,510	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 9,216	\$ 25,726	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,944	\$ 34,670	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 9,126	\$ 43,796	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,723	\$ 52,519	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,842	\$ 61,362	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,779	\$ 70,141	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,019	\$ 78,160	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,820	\$ 86,980	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,493	\$ 95,473	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,734	\$ 104,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,448	\$ 112,655	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,716	\$ 121,370	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,743	\$ 130,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,439	\$ 138,552	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 447,423	\$ 376,953	\$ 8,670	\$ 147,222	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	447,423	\$	376,953	\$	8,474	\$	155,696	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	447,423	\$	376,953	\$	8,842	\$	164,538	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	447,423	\$	376,953	\$	8,933	\$	173,471	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	447,423	\$	376,953	\$	8,328	\$	181,799	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	447,423	\$	376,953	\$	9,296	\$	191,095	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	447,423	\$	376,953	\$	9,246	\$	200,341	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$	447,423	\$	376,953	\$	1,588	\$	201,930	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	06-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	453,244	\$	371,405	\$	7,765	\$	7,765	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,336	\$	17,101	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,061	\$	26,162	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,245	\$	35,406	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,836	\$	44,243	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,957	\$	53,200	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,893	\$	62,094	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,124	\$	70,217	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,935	\$	79,152	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,604	\$	87,755	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,847	\$	96,603	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,558	\$	105,160	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,829	\$	113,989	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,857	\$	122,846	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,549	\$	131,395	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,783	\$	140,178	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,584	\$	148,762	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,957	\$	157,719	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,049	\$	166,768	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	453,244	\$	371,405	\$	8,436	\$	175,204	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,417	\$	184,622	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	453,244	\$	371,405	\$	9,366	\$	193,988	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$	453,244	\$	371,405	\$	1,609	\$	195,597	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	06-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	459,140	\$	365,785	\$	7,932	\$	7,932	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,179	\$	17,110	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,365	\$	26,475	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,951	\$	35,427	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,074	\$	44,501	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,009	\$	53,510	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,229	\$	61,739	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,051	\$	70,790	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,716	\$	79,506	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,962	\$	88,468	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,669	\$	97,137	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,944	\$	106,081	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,972	\$	115,053	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,660	\$	123,712	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,897	\$	132,610	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,696	\$	141,306	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,074	\$	150,380	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,167	\$	159,546	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	459,140	\$	365,785	\$	8,546	\$	168,092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,540	\$	177,632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	459,140	\$	365,785	\$	9,488	\$	187,120	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$	459,140	\$	365,785	\$	1,630	\$	188,750	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	06-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	465,113	\$	360,091	\$	7,748	\$	7,748	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,487	\$	17,235	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,068	\$	26,303	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,192	\$	35,495	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,126	\$	44,621	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,336	\$	52,958	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,168	\$	62,126	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,829	\$	75,955	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,079	\$	80,034	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,782	\$	88,816	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,060	\$	97,876	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,088	\$	106,965	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,773	\$	115,737	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,013	\$	124,750	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,809	\$	133,559	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,192	\$	142,751	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,286	\$	152,037	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	465,113	\$	360,091	\$	8,657	\$	160,694	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,664	\$	170,358	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	465,113	\$	360,091	\$	9,612	\$	179,970	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	05-may-22	29.57%	\$	465,113	\$	360,091	\$	1,651	\$	181,621	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	06-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	471,164	\$	354,324	\$	8,060	\$	8,060	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	471,164	\$	354,324	\$	9,186	\$	17,246	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	471,164																	

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 3,460,947
CAPITAL INSOLUTO	\$ 27,335,358
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 2,559,470
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 1,361,055
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 9,448,003
SALDO TOTAL	\$ 44,165,283